Magister Dominicus Antonii de Sancto Severino pro se et heredibus suis fecit finem quiet et solut refutationem remissionem plenariam et pactum perpetuum de ulterius non petendo nec agendo Angelo Melchioris de dicta civitate pres et stip pro se et suis heredibus de ducentum nonanginta florenis promissis pro dictum Angelum dicto magistro Dominico pro factura cori per dictum magistrum Dominicum in ecclesia Sancti Francisci de Camerino, prout de promissione dicte quantitatis et de commissione faciendi dicti cori facta per dictum magistrum Dominicum apparet manu mei notarii infrascripti. Et hoc fecit dictus magister Dominicus pro eo quia ibidem presen interrogant et acceptant dicto Angelo dixit asseruit et plene confessus et contentus fuit sibi fuisse et esse de dictis ducentis nonanginta florenis a dicto Angelo integre et plenamente solutus et satisfactus. Et dictus Angelus asserens se scindicus et scindicario nomine dicte ecclesie Sancti Francisci et ad ela ? omnia et singula habere plenum et validum mandatum scriptum et publicatum manu[c. 110 v.] manu publici notarii inde rogati, dicto scindicario nomine presente et acceptante dicto magistro Dominico dixit asseruit et plene confexus et contentus fuit dictum magistrum fecisse dictum corum secundum promissionem factam per ipsum magistrum Dominicum dicto Angelo, de qua apparet manu mei notarii infrascripti. Et ideo dictus syndicus dicto nomine fecit dicto magistro Dominico presenti et stip pro se et suis her finem quiet absolutionem et pactum perpetuum de ulterius non petendo nec agendo de omni eo quod dictus magister Dominicus facere promixit pro dicto choro prout in sua promissione conducere. renumprians dicte partes et contrahentes predicti singula singulis referendo xceptione non fact dicte quieta exceptione non nominate persone et non habite non recepte et non numerate dictorum ducentomnonanginta florenorum et non facti dicti chori, prout fuit promissum... Et promictentes iuraverunt ad sancta Dei evangelia videlicet dictus Angelus in animam constitutum et dictis magister Dominicus [c.111 v.] manu tactus scripturis in iuditis et quod confiteri vera esse.

167) 1489 marzo 20, Sanseverino

Peranzio di Battista di Donato Ture vende a **maestro Domenico Indivini** una casa posta a Sanseverino, nel quartiere di S. Lorenzo, al prezzo di dodici fiorini, somma che riceve per mano di maestro Lorenzo di maestro Alessandro, il quale è presente all’atto anche in qualità di testimone. ANS, notaio Pierbattista di maestro Battista, vol. 84, cc. 613v.-614; Paciaroni 2001, doc. 64, pp. 140-141.